

## Kierownik Sali Sprzedaży - Krapkowice

### Kierownik Sali Sprzedaży - Krapkowice

Jesteśmy Expertem. Media Expertem. W kilkanaście lat z małego, rodzinnego biznesu zmieniliśmy się w największą sieć elektromarketów w Polsce. Przyszłość należy do nas! Dlatego już dziś szukamy Kierownika Sali Sprzedaży „Kiedy konkurujesz z inną osobą, wystarczy, że będziesz tak dobry lub lepszy niż ta osoba. Jeżeli konkurujesz z sobą, nie ma ograniczeń, jak dobry możesz być” - Chu Chin-Ning. Szukasz szansy na rozwój? Uważasz, że masz zdolności przywódcze i chcesz je rozwijać? Dajemy Ci taką szansę! Zostań KSS-em! Kierownikowi Sali Sprzedaży zapewniamy: • umowę o pracę bez okresu próbnego • pensję zawsze na czas i atrakcyjny system premiowy • szansę na awans • ubezpieczenie dla Ciebie i Twojej rodziny na preferencyjnych warunkach • zniżki na zakup najnowocześniejszego sprzętu w naszych elektromarketach • kartę MultiSport dla dobrej formy Zadania Kierownika Sali Sprzedaży: • zarządzanie sprzedażą i realizacja planów sprzedażowych • zastępowanie Kierownika podczas jego nieobecności • organizowanie pracy zespołu • szkolenie pracowników • dbanie, by Klienci otrzymali odpowiednie dla nich produkty To co, jesteście umówieni na wspólną przyszłość? Współadministratorami danych są spółki z Grupy Media Expert (ul. Za Dworcem 1D, 77-400 Złotów), kontakt: inspektor@me.pl. Dane przetwarzamy w celu prowadzenia rekrutacji, do której się zgłaszasz. Dane osobowe wykraczające poza te, które są wymagane przez przepisy Kodeksu pracy przetwarzamy na podstawie Twojej zgody. Jeśli wyrazisz dodatkową zgodę, będziemy przetwarzać Twoje dane również dla celów przyszłych rekrutacji i proponowania Ci udziału w nich. Masz prawo w każdym czasie wycofać każdą ze zgód wyrażonych w procesie rekrutacyjnym, pisząc na adres praca@me.pl. Masz także prawo: dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia, a także złożenia skargi dotyczącej przetwarzania danych. Więcej o zasadach przetwarzania Twoich danych znajdziesz na <https://kariera.mediaexpert.pl/informacje/zasady1>

Date utworzenia: 17-05-2022